PORTARIA N.º 773/2021 – REITORIA/UNESPAR
(ALTERADA PELA PORTARIA N.º 1044/2022 – REITORIA/UNESPAR)

Designa Gestora de Contratos firmados
pela Reitoria da Universidade Estadual
do Paraná (UNESPAR).

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº
17.514.789-6;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Larissa Colussi Bueno, RG nº 10.751.455-4/PR como Gestora
dos seguintes Contratos firmados pela Reitoria da UNESPAR:

I – 023/2019 – WEBTRIP AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA;
II - 024/2019 - MARFLY VIAGENS E TURISMO EIRELI;
III - 013/2020 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA;
IV - 2507/2020 – PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga as disposições em contrário e
não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 20 de setembro de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora